
 PENNINGSUMMORNA ÄR RIKTGIVANDE, GODA TIPS PÅ LÄMPLIGA DONATIONER

Penninginsamlingstillstånd RA/2022/34 gäller i hela Finland förutom Åland, och är beviljat av Polisstyrelsen 14.1.2022.
De insamlade pengarna kommer att användas av internationella ShelterBox Trust organisationen till hjälpinsatser vid katastrofer. Hjälparbetet består av anskaffning av varor, 
lagring, transport, leverans till katastrofområden, distribuering till behövande samt till koordinering av och informering om verksamheten och dessutom till uppföljning av 
verksamhetens resultat. 
Enligt vår kontrakt är huvudorganisationens administrativa kostnader max 15 % av pengar skickade från Finland. I Finland täcks kostnaderna av medlemsavgifter.
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Vi skriver till dig för att vi brådskande behöver din hjälp. Vintern står för dörren. 

När temperaturen sjunker måste vi komplettera vårt stöd till människor som har varit tvungna att 
lämna sina hem p.g.a. katastrofer och konflikter. 
Den nyligen inträffade och förödande jordbävningen i Marocko förpliktar oss att hjälpa familjer 
som kämpar för att hålla sig varma och vid liv kommande vinter.
En del av bilderna är ifrån animationen som har gjorts för att stöda vårt arbete. Den kan du se  

i bl.a. ShelterBox Stöd rf:s Facebook i sin helhet.  I skådespelare Imelda Stauntonins 
berättande kan man identifiera sig med det lilla barnet som förlorats sitt hem 
i en jordbävning.  ”I den kalla natten” visas konkret hur skrämmande det kan 
vara att se sitt hem försvinna på en sekund och hur mycket tröst du kan ge 
genom att donera nu i juletid.

Dela gärna också till dina vänner 
och ge ovannämnda julgåva via ShelterBox.

28.11.2023

Du tänker säkert att Marocko är ett varmt land, men 
vinternatten kan vara isande kall i raserade, avlägsna byar på 
Atlasbergen.
Zahra var den första att få hjälputrustning av ShelterBox-
teamet. Hon hade utförligt förklarat hur inte heller hennes 
mors hus klarat av den oväntade jordbävningen: 
"Plötsligt började jorden skaka och vi hörde hur väggarna 
rämnade sprack. Ljudet var högt. Vi var förskräckta och 
trodde att jordens undergång var inne. Vi var ute hela natten 
och kunde inte sova då jorden fortsättningsvis skakade."
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Familjerna behöver mera stöd på vintern. Nu är det dags att donera.

VINTERJACKA FÖR BARN 

LAMPOR

 Du kan shicka pengarna till kontot F153 5612 1120 4127 93, eller via MobilePay 18490

Zahra och hennes mor vid dörren 
av deras svårt skadade hem

Tack vare sådana ShelterBox-hjälpare som du fick, fick Zahra och 
hennes mor ett tält, värmefiltar, solcellslampor och köks-set. 
Hjälpinsatsen gör att de kan känna sig trygga och varma den 
närmaste tiden. 
”Ett tält är bra nu när det blir kallare” sade Zara till oss.  Hon 
förklarade att hennes mors hus skadades så svårt att man inte 
kan bo där mera men tältet gav möjligheter att planera för 
framtiden.  ”På vintern är det kallt här och det snöar ofta.” 

Hassan och hans familj kunde lämna huset, men hans fru bröt 
en arm och ett ben. Också de fick ett ShelterBox hjälppaket 
med tält, där också frun kan återhämta sig.Jordbävningen förstörde helt och hållet 

Hassans hem

Vinterutrustning behövs speciellt i Ukraina, Syrien, Libyen och Marocko.

Tillsammans med våra partner levererar vi och delar ut våra sändningar i Libyen och Syrien. Likaså 
har påbörjats ett större projekt med leveranser till familjer i 10 distrikt i Ukraina, för nästan 20.000 
individer.  Chernihivis distrikt, den elfte, måste utelämnas eftersom det ligger i krigsområde och vår 
partner har varit tvungen att prioritera sin kapacitet för andra behov. Den importerade hjälpen har 
redan tidigare levererats till vår kontraktspartner NNLPD:s lager, nu senare också varor som köpts 
lokalt.  Över 3.000 personer, dvs. ca. 1.500 hushåll har fått våra leveranser under de tre första 
veckorna av utdelning.

De viktigaste målen för skydd och utrustning (liksom 
hygien- och övernattningsutrustning, solcellslampor, 
drickvattenapparat) under julen är familjer som förlorat 
sina hem, eller varit tvungna att fly med sina barn, i 
Pakistan, Jemen, Somalien, Sudan/Tsad, Kamerun och 
Burkina Faso. 

Den etiska gåvan har dubbelvärde: 
både för givaren och mottagaren!

Stort tack på förhand för din Jultidsgåva!




